[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
3-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 27 ноября 2024 г.

	№ 3/60

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой Тульской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Положением «О Почетной грамоте Тульской городской Думы», утвержденным решением Тульской городской Думы от 26 сентября 2012 г. № 50/1103,  на основании протокола заседания комиссии Тульской городской Думы по награждениям от 26 ноября 2024 года Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1.	Наградить Почетной грамотой Тульской городской Думы за добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи со 115-летием со дня основания службы скорой медицинской помощи на территории Тульской области:
Илюхина Сергея Викторовича – заместителя главного врача по скорой медицинской помощи Государственного учреждения здравоохранения Тульской области «Территориальный центр медицины катастроф, скорой и неотложной медицинской помощи»;
Соловьеву Анну Борисовну – ведущего экономиста планово-экономического отдела Государственного учреждения здравоохранения Тульской области «Территориальный центр медицины катастроф, скорой и неотложной медицинской помощи»;
Юдина Максима Игоревича – заместителя главного врача по оперативной работе Государственного учреждения здравоохранения Тульской области «Территориальный центр медицины катастроф, скорой и неотложной медицинской помощи».
2.	Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального
 образования город Тула                                                                              А.А. Эрк
image1.jpeg